
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

13.11.2024                                             с. Гора                                                № 92-о 

 
 
 
Про організацію тематичної  лекції-навчання 
«Національно-патріотичне виховання в  
контексті державотворення України» 
 
 
 

На виконання доручення Офісу Президента України, зареєстрованого в 

Київській обласній державній адміністрації (Київській обласній військовій 

адміністрації) 28 жовтня 2024 року № 37735/01/2024, щодо організації 

тематичних заходів до дня повномасштабного вторгнення в Україну метою 

формування національно-патріотичних цінностей, розуміння історії 

державотворення України, виховання свідомих громадян та з нагоди 

відзначення 1000 днів вій від початку повномасштабної війни 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
   

1. Організувати та провести 20 листопада 2024 року тематичну лекцію-

навчання на тему: «Національно-патріотичне виховання в контексті 

державотворення України» . 

2. Запросити лектора В.Ф. Шовкошитного для проведення заходу та 

забезпечити відповідні умови для виступу. 

3. Провести перегляд документального фільму «Довга доба»  продюсера 

Алана Бадоєва як частину програми тематичного заходу. 

4. Призначити відповідальними: 



4.1.  За організацію тематичного заходу – начальника відділу освіти 

Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету  Гірської сільської 

ради  Тетяну РАХІМОВУ. 

4.2. За забезпечення технічного обладнання для проведення лекцій та 

перегляду фільму –  начальнику відділу культури, спороту та інформування 

Світлану ДАВИДОК 

5. Директору Гірського  ліцею Андрію ГУТОВСЬКОМУ забезпечити 

підвіз учасників заходу 20 листопада 2024 року в Ревненський сільський 

будинок культури. 

6.Видати відповідний наказ по закладу  про використання шкільного  

автобуса. 

7.Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень . 

8. Забезпечити дотримання громадського порядку та стабільності, 

включно з дотриманням вимог воєнного стану, охороною безпеки громадян і 

попередженням будь-яких можливих провокацій під час проведення заходів. 

9.Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 

 

   

Начальник Управління                                                    Ольга ПЛАХОТНЮК 

 


